关于对市长专线转办单相关问题的回复

区社会服务管理局:

贵局转来的市长专线转办单（转办单编号：2018722）已收悉，经调查核实，现将相关问题回复如下：

戴先生（联系电话：13565923848）反映：其为水区八道湾路565号八道湾煤矿小区29栋4号平房居民，8月23日于水区拆迁办签订拆迁协议，规定签订后10日内发放拆迁款，现水区拆迁办告知市民需要等该处住户搬迁完毕后再发放拆迁款。我办将核实情况已告知他本人。

核实情况：我办已与该片区工作组核实，工作组与戴先生电话沟通，戴先生表示自己未打过此电话，可能是别人用他手机反映的问题，现工作组正在做签订征收后的资料审核流程，待协议审核完毕，报征收办财务走正常发放程序。

2018年9月5日